
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

Metinė

Nr.

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190450375

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje (iždo

sąskaita)

Lietuvos

Respublikos tam

tikrų metų valstybės

biudžeto ir

savivaldybių

biudžetų finansinių

rodiklių

patvirtinimo

įstatymu

patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2+4–5)

Nepanaudotas asignavimų

likutis sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš

viso, iš jų : 1663,99 89 700,00 85 540,75 84 517,30 84 517,30 2 687,44 0,00 2 687,44

Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.2.1. 1 300,00 1 310,04 1 310,04 1 310,04 0,00 0,00 0,00

Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.4.1. 1663,99 88 400,00 84 230,71 83 207,26 83 207,26 2 687,44 0,00 2 687,44

…

Direktorė

Vyriausioji buhalterė

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Vaivorykštė"
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo  šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

Birutė Dičiūnienė

Aušra Račiūnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Vaivorykštė"

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. gruodžio 31 d.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-11 Nr. AT-139 (4.2.E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Račiūnienė Vyr. buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-11 09:18

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-11 09:58 - 2025-12-10 09:58

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Birutė Dičiūnienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-11 14:31

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-01 16:08 - 2024-08-31 16:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-12 nuorašą suformavo Aušra Račiūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190450375

Programos 03

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 693800,00 693800,00 693773,94 693773,94

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 568500,00 568500,00 568456,61 568456,61

2 1 1 Darbo užmokestis 3 559500,00 559500,00 559494,75 559494,75

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 559500,00 559500,00 559494,75 559494,75

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 559500,00 559500,00 559494,75 559494,75

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 559500,00 559500,00 559494,75 559494,75

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9000,00 9000,00 8961,86 8961,86

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9000,00 9000,00 8961,86 8961,86

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9000,00 9000,00 8961,86 8961,86

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9000,00 9000,00 8961,86 8961,86

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 116000,00 116000,00 115984,63 115984,63

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 116000,00 116000,00 115984,63 115984,63

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 116000,00 116000,00 115984,63 115984,63

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 116000,00 116000,00 115984,63 115984,63

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 14200,00 14200,00 14200,00 14200,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 700,00 700,00 680,90 680,90

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 1600,00 1600,00 1617,36 1617,36

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis Vaivorykštė, 190450375, Mokolų 11, LT-68172 Marijampolė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.02 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Biudžetas

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 500,00 500,00 540,91 540,91

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros

išlaidos
21 1300,00 1300,00 1316,50 1316,50

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 56,00 56,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 29500,00 29500,00 29512,82 29512,82

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1100,00 1100,00 1085,50 1085,50

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 52400,00 52400,00 52355,91 52355,91

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 2400,00 2400,00 2421,16 2421,16

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 12200,00 12200,00 12197,57 12197,57

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 9300,00 9300,00 9332,70 9332,70

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 9300,00 9300,00 9332,70 9332,70

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 9300,00 9300,00 9332,70 9332,70

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 9300,00 9300,00 9332,70 9332,70

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 9300,00 9300,00 9332,70 9332,70

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 20100,00 20100,00 20126,06 20126,06

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 20100,00 20100,00 20126,06 20126,06

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 20100,00 20100,00 20126,06 20126,06

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 15100,00 15100,00 15126,06 15126,06

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 15100,00 15100,00 15126,06 15126,06

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 3100,00 3100,00 3126,06 3126,06

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
167 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

IŠ VISO 335 713900,00 713900,00 713900,00 713900,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė Birutė Dičiūnienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Aušra Račiūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190450375

Programos 03

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 400,00 375,00 375,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 400,00 400,00 375,00 375,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 400,00 400,00 375,00 375,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 400,00 400,00 375,00 375,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 400,00 400,00 375,00 375,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 400,00 375,00 375,00

IŠ VISO 335 400,00 400,00 375,00 375,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis Vaivorykštė, 190450375, Mokolų 11, LT-68172 Marijampolė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.02 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

03.02.01.06. Švietimo rėmimo programa

Valstybės funkcijos

Biudžetas

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Birutė Dičiūnienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Aušra Račiūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190450375

Programos 02

Finansavimo šaltinio D

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12700,00 12700,00 12042,29 12042,29

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 12700,00 12700,00 12042,29 12042,29

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

ir rentos
112 12700,00 12700,00 12042,29 12042,29

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
113 12700,00 12700,00 12042,29 12042,29

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
114 12700,00 12700,00 12042,29 12042,29

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 12700,00 12700,00 12042,29 12042,29

IŠ VISO 335 12700,00 12700,00 12042,29 12042,29

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis Vaivorykštė, 190450375, Mokolų 11, LT-68172 Marijampolė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.02 Nr.________________

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Už įsigytus produktus

02.01.01.06. Socialinės paramos mokiniams už įsigytus produktus ir įsigytus mokinio

reikmenis teikimas

Valstybės funkcijos

Deleguotos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Birutė Dičiūnienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Aušra Račiūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190450375

Programos 03

Finansavimo šaltinio K

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 426900,00 426900,00 426910,00 426910,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 422900,00 422900,00 422889,12 422889,12

2 1 1 Darbo užmokestis 3 416700,00 416700,00 416669,41 416669,41

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 416700,00 416700,00 416669,41 416669,41

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 416700,00 416700,00 416669,41 416669,41

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 416700,00 416700,00 416669,41 416669,41

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6200,00 6200,00 6219,71 6219,71

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6200,00 6200,00 6219,71 6219,71

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6200,00 6200,00 6219,71 6219,71

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6200,00 6200,00 6219,71 6219,71

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3000,00 3000,00 2976,44 2976,44

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3000,00 3000,00 2976,44 2976,44

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3000,00 3000,00 2976,44 2976,44

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3000,00 3000,00 2976,44 2976,44

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1800,00 1800,00 1844,00 1844,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 400,00 400,00 388,22 388,22

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 800,00 800,00 744,22 744,22

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1000,00 1000,00 1044,44 1044,44

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis Vaivorykštė, 190450375, Mokolų 11, LT-68172 Marijampolė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.02 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Krepšelis

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1000,00 1000,00 1044,44 1044,44

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1000,00 1000,00 1044,44 1044,44

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1000,00 1000,00 1044,44 1044,44

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1000,00 1000,00 1044,44 1044,44

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 4000,00 4000,00 3990,00 3990,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 4000,00 4000,00 3990,00 3990,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 4000,00 4000,00 3990,00 3990,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 4000,00 4000,00 3990,00 3990,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4000,00 4000,00 3990,00 3990,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
167 4000,00 4000,00 3990,00 3990,00

IŠ VISO 335 430900,00 430900,00 430900,00 430900,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė Birutė Dičiūnienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Aušra Račiūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190450375

Programos 03

Finansavimo šaltinio L

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 63000,00 63000,00 63000,00 63000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 63000,00 63000,00 63000,00 63000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 63000,00 63000,00 63000,00 63000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 63000,00 63000,00 63000,00 63000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 63000,00 63000,00 63000,00 63000,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 63000,00 63000,00 63000,00 63000,00

IŠ VISO 335 63000,00 63000,00 63000,00 63000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis Vaivorykštė, 190450375, Mokolų 11, LT-68172 Marijampolė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.02 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

03.01.01.03. Ikimokyklinio ugdymo  įstaigų pastatų ir aplinkos pritaikymas higienos

normų reikalavimams, remonto ir avarijų likvidavimo darbai

Valstybės funkcijos

Kitos lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Birutė Dičiūnienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Aušra Račiūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190450375

Programos 03

Finansavimo šaltinio S

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 89000,00 89000,00 83807,30 83807,30

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 89000,00 89000,00 83807,30 83807,30

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 89000,00 89000,00 83807,30 83807,30

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 89000,00 89000,00 83807,30 83807,30

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 89000,00 89000,00 83807,30 83807,30

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 58300,00 58300,00 56315,54 56315,54

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros

išlaidos
21 400,00 400,00 370,00 370,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 6000,00 6000,00 3892,86 3892,86

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 2500,00 2500,00 1428,90 1428,90

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 21800,00 21800,00 21800,00 21800,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 700,00 700,00 710,00 710,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 700,00 700,00 710,00 710,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis Vaivorykštė, 190450375, Mokolų 11, LT-68172 Marijampolė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.02 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Spec.programos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 700,00 700,00 710,00 710,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 700,00 700,00 710,00 710,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 700,00 700,00 710,00 710,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
167 700,00 700,00 710,00 710,00

IŠ VISO 335 89700,00 89700,00 84517,30 84517,30

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė Birutė Dičiūnienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Aušra Račiūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Vaivorykštė"

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d.

ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-02 Nr. AT-8 ()

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Račiūnienė Vyr. buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-08 11:05

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-11 09:58 - 2025-12-10 09:58

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Birutė Dičiūnienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-08 13:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-01 16:08 - 2024-08-31 16:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 5

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F2 BšvIV.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F2 DIV.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F2 KIV.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F2 LIV.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F2 SIV.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-12 nuorašą suformavo Aušra Račiūnienė

Paieškos nuoroda -



Papildomi metaduomenys -



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190450375

(Eurais,ct)

iš viso
iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 1167,24 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 1167,24 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 1167,24

IŠ VISO (2 + 3) 62 1167,24 0,00 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė

(parašas)

Vyriausioji buhalterė

(parašas)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis Vaivorykštė, 190450375, Mokolų 11, LT-68172 Marijampolė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                          2024.01.10 Nr.________________

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1

Birutė Dičiūnienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Aušra Račiūnienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „VAIVORYKŠTĖ“

190450375, Marijampolė, Mokolų g. 11

2023 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Marijampolė

GAUTINOS MOKĖTINOS SUMOS

Sąskaitų

plano

sąskaitos

Nr.

Tiekėjų pavadinimas Gautinos

sumos,

Eurais

Mokėti-

nos

sumos,

Eurais

Ekonominės

klasifikacijos

straipsnis

Programa

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS

2298001 AB Energijos skirstymo operatorius 11,31 2.2.1.1.1.20. 03.01.01.01.

UAB „Elektrum Lietuva“ 245,21 2.2.1.1.1.20 03.01.01.01.

UAB „Litesko“ 814,71 2.2.1.1.1.20 03.01.01.01.

UAB „Sūduvos vandenys“ 0,01 2.2.1.1.1.20 03.01.01.01.

Iš viso 1071,24 0,00

       Marijampolės vaikų lopšelis-darželis „Vaivorykštė“ finansuojamas pagal dvi programas:

1. Švietimo programa (03) - mokymo lėšos, savivaldybės biudžeto lėšos, įstaigos pajamos.

2. Socialinės apsaugos programa (02) – nemokamo maitinimo lėšos.

(Eurais)
Eil.

Nr.

Finansavimo šaltiniai 2022 m. 2023 m. Pokytis

1. Mokymo lėšos (K) 364 400,00 430 900,00 66 500,00

2. Savivaldybės biudžeto lėšos (B+L) 619 797,99 777 275,00 157 477,01

3. Įstaigos pajamos (S) 90 500,00 84 517,30 -5 982,70

4. Nemokamo maitinimo lėšos (D) 10 411,38 12 024,29 1 612,91

Iš viso 1 085 109,37 1 304 716,59 219 607,22

      1. Mokymo lėšos 2023 m.  padidėjo dėl padidėjusio darbo užmokesčio.

2. Savivaldybės biudžeto lėšos 2023 m. padidėjo dėl padidėjusio darbo užmokesčio, taip pat

buvo skirtos lėšos įstaigos pastatų ir aplinkos pritaikymui higienos normų reikalavimams bei

remonto darbams atlikti.

3. Įstaigos pajamų 2023 m. surinkta mažiau, nes 2023 m. gegužės 29 d. Marijampolės

savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1-135 „Dėl Mokesčio už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Marijampolės savivaldybės švietimo įstaigose

tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintos tvarkos aprašo 21 punktu mokestis už vaiko išlaikymą nuo

2023 m. liepos 1 d. mokamas už praėjusį mėnesį.

4. Nemokamo maitinimo lėšos 2023 m. padidėjo, nes didėjo nemokamo maitinimo kaina ir

buvo geresnis ugdytinių lankomumas.

Finansinės nuomos (lizingo) ir pirkimo išsimokėtinai įsipareigojimų neturime, todėl Finansinės

nuomos (lizingo) ir pirkimo išsimokėtinai įsipareigojimų 2023 m. gruodžio 31 d. ataskaitos; Forma

Nr. 3 nepildome.



2

PRIDEDAMA. Pažyma apie įstaigos lėšų likučius banko sąskaitose. 1 lapas

Direktorė Birutė Dičiūnienė

Vyriausioji buhalterė                                                                         Aušra Račiūnienė



PATVIRTINTA

Marijampolės savivaldybės administracijos

direktoriaus įsakymu

(eurais)

Eil.Nr. Finansavimo šaltinis

Ataskaitinio

laikotarpio

pradžios

likutis

Gauta lėšų per

ataskaitinį

laikotarpį

Ataskaitinio

laikotarpio

kasinės išlaidos

Likutis

sąskaitoje

ataskaitinio

laikotarpio

paskutinę dieną

1. Valstybės biudžeto lėšos, iš viso 0,00 442 942,29 442 942,29 0,00

Iš jų:

Valstybės deleguotoms funkcijoms atlikti (D) 0,00 12 042,29 12 042,29 0,00

Iš jų:socialinė parama mokiniams 0,00 12 042,29 12 042,29 0,00

Mokymo lėšos (K) 0,00 430 900,00 430 900,00 0,00

2. Savivaldybės biudžeto lėšos, iš viso 0,00 863 992,30 863 992,30 0,00

iš jų:

Savivaldybės biudžeto lėšos (B) 0,00 713 900,00 713 900,00 0,00

Savivaldybės biudžeto lėšos (B) (03.02.01.06) 0,00 375,00 375,00 0,00

Savivaldybės biudžeto lėšos (L) 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00

Biudžetinių įstaigų pajamos (S) 0,00 84 517,30 84 517,30 0,00

Projektų lėšos 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00

Iš viso (1+2) 0,00 1 306 934,59 1 306 934,59 0,00

3.

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei

bendrojo finansavimo lėšos 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso (1+2+3) 0,00 1 306 934,59 1 306 934,59 0,00

4. Kitos lėšos 7 323,23 1 500,47 2 172,04 6 651,66

Kitos lėšos (pervestos iždui) 0,00 2 687,44 2 687,44 0,00

Įstaigos lėšos, iš viso (1+2+3+4) 7 323,23 1 308 435,06 1 309 106,63 6 651,66

Direktorė Birutė Dičiūnienė

Vyriausioji buhalterė Aušra Račiūnienė

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Vaivorykštė"

PAŽYMA

APIE ĮSTAIGOS  LĖŠŲ LIKUČIUS BANKO SĄSKAITOSE

2023 m. gruodžio 31 d.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Vaivorykštė"

Dokumento pavadinimas (antraštė) Mokėtinų sumų ataskaita 2023-12-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-11 Nr. AT-167 (4.2.E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Račiūnienė Vyr. buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-11 09:07

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-11 09:58 - 2025-12-10 09:58

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Birutė Dičiūnienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-11 14:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-01 16:08 - 2024-08-31 16:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas IV ketv.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 priedasIV.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-12 nuorašą suformavo Aušra Račiūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr.1
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Sheet1
	PAŽYMA 

